30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Marți-Miercuri 9 (21) Iunie.

1899.

Festivitățile din Brașov.

Dăm azi locul prim raportului despre frumoasele festivități din zilele de Rosalii, împreună cu petrecerea Înalt Prea Sfinției Sale arhiepiscopului și Metropolitului Ioan Mețianu în orașul nostru.